
UCHWAŁA NR LI/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672 oraz z 2022 r. poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/294/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz. 4630) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi w szkole i przedszkolu obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela o liczbę godzin określoną 
w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Wysokość zniżki godzin niezależnie od tygodniowej liczby godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 
1. Dyrektor przedszkola 
 do 10 oddziałów  19 
2. Wicedyrektor przedszkola: 
 do 10 oddziałów 15 
3. Dyrektor szkoły 
 do 11 oddziałów 12 
 od 12 do 20 oddziałów 13 
 powyżej 20 oddziałów 14 
4. Wicedyrektor szkoły 
 od 12 do 20 oddziałów 13 
 powyżej 20 oddziałów 14 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

Id: B4612334-D684-4B50-84FA-2CFE85C17E14. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: B4612334-D684-4B50-84FA-2CFE85C17E14. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


